
 

 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI  GLASNIK 
GRADA  OZLJA 

 
SS LL UU ŽŽ BB EE NN II   LL II SS TT   GG RR AA DD AA   OO ZZ LL JJ AA   

Izlazi po potrebi Uprava i uredništvo: Ozalj, Kurilovac 1 
tel: 731-400, fax: 731-172 

e-mail: grad.ozalj@ozalj.hr 
web adresa: www.ozalj.hr 

 
GODIŠTE: XLVIII 

 
OZALJ, 17.05.2013. godine 

 
BROJ: 3 

 
 

SADRŽAJ Stranica 
 

   
G R A D O N AČE L N I C A  I  Z A M J E N I K  G R A D O N AČE L N I C E  

 
 
 
 

 
ODLUKE 
   

69. Odluka o potvrđivanju vršitelja dužnosti zapovjednika DVD Radatović 59 
70. Odluka o potvrđivanju imenovanja zapovjednika DVD-a 59 
71. Odluka o potvrđivanju imenovanja zapovjednika Vatrogasne zajednice Ozalj 59 
72. Odluka o kriterijima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te otpis ili djelomičan otpis 

potraživanja Grada Ozlja 59 
 
 
 

 
PLANOVI 
  

73. Plan korištenja teške građevinske mehanizacije za moguću žurnu izradu prosjeka i probijanje 
protupožarnih putova 61 

74. Plan motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora i građevina za koje prijeti povećana opasnost 
od nastajanja i širenja požara i dojave 61 

  
ZAKLJUČCI 
  

75. Zaključak o isplati sredstava Ivanu Jančiću 62 
76. Zaključak o isplati sredstava Savezu samostalnih sindikata Hrvatske, Uredu Karlovačke županije 63 
77. Zaključak o isplati sredstava Oldtimer klubu Ozalj 63 
78. Zaključak o isplati sredstava Atletskom klubu Žumberak 63 
79. Zaključak o isplati sredstava Vijeću mladih Karlovac 63 
80. Zaključak o davanju suglasnosti o potpisivanju ugovora Gradskoj knjižnici i čitaonici Ivana 

Belostenca Ozalj 64 
81. Zaključak o isplati sredstava Matici umirovljenika Ozalj 64 
82. Zaključak o isplati sredstava biciklističkom klubu Munjara 64 
83. Zaključak o isplati sredstava SRK Pedala Laganini 64 
84. Zaključak o odobravanje produljenja mirozova Oldtimer klubu Ozalj 65 
85. Zaključak o isplati sredstava Kuglačkom klubu „Kupa“ 65 
86. Zaključak o davanju suglasnosti o potpisivanju ugovora Gradskoj knjižnici i čitaonici Ivana 

Belostenca Ozalj 65 



  

 
 
 

 
RJEŠENJA 
  

87. Rješenje o dozvoljavanju produljenja radnog vremena ugostiteljskoj radnji Caffe bar „Life“ 65 
88. Rješenje o dozvoljavanju produljenja radnog vremena ugostiteljskoj radnji „Vivodina“ za vrijeme 

trajanja koncerta u organizaciji Savjeta mladih Grada Ozlja 66 
 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA  

 

59 

69. 
Temeljem članka 43 Statuta Grada Ozlja ( “Službeni glasnik” 
Grada Ozlja broj 5/09, 1/13 I 2/13) i članka 30. Zakona o 
vatrogastvu (“Narodne novine” 139/04-pročišćeni tekst, 174/04, 
38/09 i 80/10), Gradonačelnica Grada Ozlja, dana 09. svibnja 
2013.g., donosi 
 

ODLUKU 
o potvrđivanju vršitelja dužnosti zapovjednika DVD-a  

Radatovići 
 

I. 
 Potvrđuje se vršitelj dužnosti zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe DVD Radatovići: 
 Miljenko (Janka) Strahinić– vatrogasac I klase, a koji je od 
strane Skupštine imenovan za zamjenika zapovjednika, na 
vrijeme dok imenovani zapovjednik Alen Malić ne ispuni 
zakonom propisane uvjete za imenovanje zapovjednikom 
vatrogasne postojbe. 
 

II. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku” Grada Ozlja. 
 
KLASA: 214-01/13-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-13-7 
Ozalj, 09. svibanj 2013. g.  
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

70. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja (“Službeni 

glasnik” Grada Ozlja broj 5/09, 1/13 i 2/13) i članka 30. Zakona 
o vatrogastvu (Narodne novine 139/04-pročišćeni tekst, 174/04, 
38/09 i 80/10), Gradonačelnica Grada Ozlja, dana 09. svibnja  
2013.g., donosi 
 

ODLUKU 
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika DVD-a 

 
1. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva  Ozalj: 
Vlatka (Zdravka ) Pečavera – vatrogasnog časnika. 

2. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vivodina: 
Marinka (Rudolfa) Guština – vatrogasnog časnika. 

3. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vrhovac: 
Krunoslava (Marijana) Bakarića – vatrogasnog časnika I 
klase. 

4. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Jaškovo: 
Davora (Josipa) Cvitaka – vatrogasca I klase. 

5. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Oštri 
Vrh: 
Vinka (Marijana) Jurine – vatrogasca I klase. 

6. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Dvorišće 
Ozaljsko: 
Dražena (Ivana) Lukunića – vatrogasnog časnika. 

7. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Dojutrovica: 
Branka (Lovre) Brklje – vatrogasnog časnika. 

8. Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Kašt: 
Nikole (Zdravka) Rađenovića – vatrogasnog časnika. 

9. Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku” Grada 
Ozlja. 

 
KLASA: 214-01/13-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-13-5 
Ozalj, 9. svibnja 2013. god. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

71. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja ( “Službeni 

glasnik”  Grada Ozlja broj 5/09, 1/13 i 2/13) i članka 17. Zakona 
o vatrogastvu (Narodne novine 139/04-pročišćeni tekst, 174/04, 
38/09 i 80/10), Gradonačelnica Grada Ozlja, dana 09. svibnja  
2013.g., donosi 

 
ODLUKU 

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika Vatrogasne 
zajednice Ozalj 

 
I. 

Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne 
zajednice Ozalj: 
- Marijana (Stjepana) Pleskine – vatrogasnog časnika. 
-  

II. 
 Potvrđuje se imenovanje zamjenika zapovjednika 
Vatrogasne zajednice Ozalj: 
- Zlatka (Nikole) Zajeca – vatrogasnog časnika I klase.  
-  

- III. 
-  OvaOdluka objavit će se u «Službenom 
glasniku” Grada Ozlja. 

 
KLASA: 214-01/13-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-13-5 
Ozalj, 09. svibanj  2013. g. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

72. 
Na temelju članka 68. stavak 2. Zakona o proračunu 

(Narodne novine 87/08,136/12) te članka 43. Statuta Grada 
Ozlja (Službeni glasnik Grada Ozlja broj 05/09), Gradonačelnica 
Grada Ozlja donosi:  

 
ODLUKU  

o kriterijima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu 
otplatu duga te otpis ili djelomičan otpis potraživanja  

Grada Ozlja 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i postupak za odgodu 

plaćanja, obročnu otplatu duga te otpis ili djelomičan otpis 
potraživanja Grada Ozlja koja se odnose na sva potraživanja 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA  

 

60 

čiju naplatu obavlja Grad Ozalj (gradski porezi, komunalna 
naknada, komunalni doprinos, prihodi po posebnim propisima i 
sl.). 

Ova Odluka ne odnosi se na dugove i potraživanja s 
osnove javnih davanja koja su kao javna davanja utvrđena 
Općim poreznim zakonom, izuzev onih s osnove naknade za 
koncesije.  
 

Članak 2. 
Postupak za odgodu plaćanja ili obročnu otplata duga 

pokreće se po Zahtjevu stranke.  
Zahtjev za odgodu plaćanja ili obročnu otplatu duga 

može podnijeti dužnik fizička i pravna osoba.   
Postupak iz stavka 1. ovog članka provodi se sukladno 

odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu 
plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan 
otpis potraživanja (Narodne novine broj 52/13) a provodi ga viši 
stručni suradnik za pravne poslove u Upravnom odjelu za 
financije i gospodarstvo. 
 

Članak 3. 
Postupak za otpis ili djelomičan otpis potraživanja Grada 

Ozlja pokreće se po Zahtjevu stranke ili po službenoj dužnosti. 
Postupak iz stavka 1. ovog članka, po Zahtjevu stranke, 

provodi se sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, 
otpis ili djelomičan otpis potraživanja (Narodne novine broj 
52/13) a provodi ga viši stručni suradnik za pravne poslove u 
Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo. 

Postupak za otpis ili djelomičan otpis potraživanja po 
službenoj dužnosti, provodi se sukladno odredbama članaka 4. 
do 6. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
Postupak otpisa ili djelomičnog otpisa potraživanja, po 

službenoj dužnosti, pokreće se po potrebi tijekom godine te 
prilikom provođenja redovnog godišnjeg popisa imovine i 
obveza.  

Postupak iz stavka 1. ovog članka, u tijeku godine, 
pokreće Upravni odjel za financije i gospodarstvo a provodi ga 
viši stručni suradnik za pravne poslove. 

Postupak iz stavka 1. ovog članka, prilikom provođenja 
redovitog godišnjeg popisa imovine i obveze pokreće 
Povjerenstvo za popis financijske imovine – potraživanja a 
provodi ga Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grada 
Ozlja. 
 

Članak 5. 
Potraživanja se mogu otpisati u cijelosti ili djelomično, 

po službenoj dužnosti, ako zadovoljavaju jedan ili više kriterija 
kako slijedi: 

- ako bi izvršenje naplate duga dovelo u pitanje osnovne 
životne potrebe dužnika odnosno ovršenika i članova njegova 
kućanstva,   

- ako se utvrdi da su potraživanja nenaplativa temeljem 
pravomoćne odluke nadležnog suda odnosno drugog nadležnog 
tijela  

- ako se utvrdi da su potraživanja nenaplativa jer su 
pravne ili fizičke osobe brisane iz sudskog odnosno obrtnog 
registra  

- ako se utvrdi da je dužnik umro i ako se utvrdi da nije 
ostavio pokretnina i nekretnina iz kojih se dug može naplatiti 

- ako se utvrdi da su potraživanja nenaplativa uslijed 
nastupanja zastare sukladno važećim zakonskim propisima  

- ako se utvrdi da su iznosi potraživanja preniski za 
pokretanje postupka ovrhe i pokriće sudskih troškova odnosno 
ako bi troškovi naplate potraživanja bili u nerazmjeru s visinom 
potraživanja  

-ako se utvrdi da potraživanja nemaju valjani pravni 
temelj 

- ako se utvrdi da je potraživanje nastalo na osnovu 
netočnih podataka o obvezniku, objektu ili nekom drugom 
parametru bitnom za vjerodostojnost potraživanja  
 

Članak 6. 
U postupku otpisa potraživanja razmatra se slijedeća 

dokumentacija:  
-- analitički knjigovodstveni podaci, 
-- pravomoćna rješenja i odluke suda ili drugog nadležnog tijela, 
Interni akti Grada Ozlja (službene zabilješke, evidencije i sl.)  
-- izvadci iz matične knjige umrlih 
-- potvrde suda ili javnog bilježnika o ostavinskom postupku  
-- Izvodi iz sudskog odnosno obrtnog registra 
U proceduri otpisa potraživanja i obveza utvrđuje se: 
- spunjenje kriterija za otpis odnosno razlozi otpisa 
- poduzete mjere pri naplati pojedinih vrsta potraživanja 
(opomena, tužba, ovrha i sl.) 
 - opravdanost daljnjih troškova s obzirom na visinu potraživanja  
 - pravna utemeljenost otpisa 
 - iznos otpisa po dužniku te po vrsti prihoda 
  

Odluku o otpisu ili djelomičnom otpisu potraživanja 
donosi Gradonačelnica.  
 

Članak 7. 
Iznimno, potraživanje prema dužniku fizičkoj i pravnoj 

osobi može se u cijelosti otpisati bez provođenja postupka iz 
ove Odluke ukoliko je za isto nastupila zastara prava na naplatu, 
a sveukupan iznos duga po dužniku ne prelazi 10,00 kn. 

Otpis potraživanja iz stavka 1. ovog članka provodi 
računovodstveni referent na prijedlog Povjerenstva za popis 
financijske imovine – potraživanja.  
 

Članak 8. 
Za provedbu Odluke o odgodi, obročnoj otplati duga te 

otpisu ili djelomičnom otpisu potraživanja nadležan je Upravni 
odjel za financije i gospodarstvo.  

Ispravak vrijednosti potraživanja za iznos otpisa provodi 
se direktno umanjenjem knjigovodstvenih vrijednosti 
potraživanja i vlastitih izvora sukladno važećem Pravilniku o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu.  
 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objeviti 

će se u „Službenom glasniku Grada Ozlja“.    
 
KLASA: 043-01/132-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 17. svibnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA  

 

61 

73. 
Na temelju Plana operativne provedbe programa 

aktivnosti na zaštiti od požara na području Karlovačke županije 
za 2013. godinu, gradonačelnica Grada Ozlja donosi: 
 

P L A N 
korištenja teške građevinske mehanizacije za 

moguću žurnu izradu prosjeka i probijanje protupožarnih 
putova 

 

Članak 1. 
Ovaj se Plan korištenja teške građevinske mehanizacije 

za žurnu izradu prosjeka i probijanje protupožarnih putova (u 
daljem tekstu Plan) donosi radi zaustavljanja šumskih požara na 
području grada Ozlja. 
 

Članak 2. 
Teška građevinska mehanizacija predviđena ovim 

Planom koristi se u slučaju kada nisu dostatna vozila i oprema 
vatrogasnih postrojbi. Gradonačelnica ili osoba koju ona za to 
ovlasti, a na zahtjev vatrogasnog zapovjednika ili njegovog 
zamjenika dužna je aktivirati specijalna vozila, strojeve i opremu 
za provođenje vatrogasne intervencije. 

Vatrogasni zapovjednik određuje vrijeme, mjesto, 
količinu i vrstu mehanizacije, te prema pravilima struke poslove 
koje je potrebno tom mehanizacijom obaviti.  
 

Članak 3. 
Mehanizacija se angažira prvenstveno od pravnih i 

fizičkih osoba sa sjedištem ili boravištem na području Grada 
Ozlja i to s mjesta najbližeg požarištu. 

Naknada troškova uporabe strojeva vlasnicima se vrši 
prema tržišnoj cijeni sata rada za odgovarajuću vrstu stroja.  

Vlasnik stroja dovozi na požarište i odvozi s požarišta 
tešku građevinsku mehanizaciju, te osigurava njen žuran 
prijevoz na druge lokacije, uz zapisnik o njenom stanju i radu, 
kojeg ovjerava vatrogasni zapovjednik ili od njega ovlaštena 
osoba. 
 

Članak 4. 
Korištenje opreme i vozila osigurava se na način da se 

poziva vlasnik ili rukovoditelj poduzeća ili obrta. 
 

Članak 5. 
Pravne osobe koje za slučaj potrebe vatrogasne 

intervencije mogu osigurati pomoćnu opremu su slijedeće: 
 
R. 

broj 
Naziv Odgovorna 

osoba 
Telefon Mehanizacija 

mini bager  1 Komunalno Ozalj d.o.o. 
Kolodvorska cesta 
29,Ozalj 

Zlatko 
Gojmerac 

091/ 
1731402 rovokopač-

utovarivač 
kamion 
labudica 
bager 
rovokopač-
utovarivač 

2 TEHNO-PROMET d.o.o. 
Tomašnica 89, Mali 
Erjavec 

Dražen 
Mataković 

098/ 
364799 

valjak 
3 TIMBER 

Podbrežje 52, Ozalj 
Vid 
Ferenac 

047/ 
731483 

šumski 
zglobni 
traktor  
kamion 
labudica 

4 Obrt GM prijevoz 
Trška cesta 22, Ozalj 

Krunoslav 
Žganjer 

091/ 
5960746 

vozilo s 
polipom-
grajfer 

bager 
rovokopač-
utovarivač 
valjak 
kamion 
labudica 
bager 
rovokopač-
utovarivač 

5 GMTT LEŠĆANEC 
d.o.o. 
Dr.A.Starčevića 20, 
Karlovac 
Vrškovac 1d, Vivodina 

Marijan 
Lešćanec 

098/ 
9211-676 

valjak 
unimog 6 Obrt Građevinska 

mehanizacija i 
autoprijevoz 
Zajačko Selo 27a 

Ivan 
Zoretić 

098/ 
210663 
 

rovokopač-
utovarivač 

 
Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ozlja. 
 
KLASA:214-02/13-01/01 
URBROJ:2133/05-02-13-03 
Ozalj, 27. ožujka 2013.godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

74. 
Na temelju Plana operativne provedbe programa 

aktivnosti na zaštiti od požara na području Karlovačke županije 
za 2013. godinu, gradonačelnica Grada Ozlja donosi: 
 

P L A N 
motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora i 

građevina za koje prijeti povećana opasnost od nastajanja i 
širenja požara i dojave 

 
Članak 1. 

Ovaj se Plan motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog 
prostora i građevina za koje prijeti povećana opasnost od 
nastajanja i širenja požara (u daljem tekstu Plan) donosi u cilju 
sprječavanja nastanka i širenja požara, kao i njegovog 
otkrivanja na području Grada Ozlja. 

Ovim se Planom razrađuje način motrenja, čuvanja i 
ophodnje otvorenog prostora i građevina, dijelova građevina i 
površina na području Grada Ozlja, za koje prijeti povećana 
opasnost od izbijanja i širenja požara u razdoblju visokog ili vrlo 
visokog indeksa opasnosti od nastanka požara.  
 

Članak 2. 
Prema Procjeni ugroženosti od požara i tehnološke 

eksplozije Grada Ozlja ne postoje građevine ni koncentrirane 
velike šumske površine na kojima bi moglo doći do požara većih 
razmjera, tako da se ne planira čuvanje, pa nije obuhvaćeno ni 
razrađeno ovim Planom.  
 

Članak 3. 
U razdobljima visokog ili vrlo visokog indeksa opasnosti 

od nastanka požara, pojačano se motre otvoreni prostori, jer u 
zatvorenim prostorima postoji mala vjerojatnost izbijanja požara. 
 

Članak 4. 
Motrenje, ophodnju i posebne mjere zaštite u radne dane 
provodit će Hrvatske šume d.o.o, Uprava šuma, Podružnica 
Karlovac, prema Operativnom Planu zaštite šuma od požara.



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA  

 

62 

 
Policijska uprava karlovačka, Policijska postaja Ozalj vrši ophodnju u dane povećane opasnosti  od požara i poduzima zakonom 

određene mjere  
Članovi dobrovoljnih vatrogasnih društava vršit će motrenje i ophodnju organizacijom dežurstava. U slučaju požara dojave se vrše 

na brojeve telefona određenih osoba dobrovoljnih vatrogasnih društava ili Vatrogasne zajednice Grada Ozlja. 
 

PREDSJEDNIK ZAPOVJEDNIK TAJNIK 
DVD 

Ime i prezime telefon Ime i prezime telefon Ime i prezime telefon 
VZG Ozlja Ivan Valčić 091 5852560 

 047/731495      
Marijan  Pleskina 091 47 93113 

095 9007424 
Marica Ferenac 091 1731506 

047/731506 
Ozalj Zdravko Pečaver 091 2222604 

047/732063 
Vlatko  Pečaver 095 8156001 Marijo Pečaver 098 9808639 

047/731421 
Dojutrovica Andrija Šoštarić 098 9183580 

047/753103 
Branko Brklje 098 9203541 

047/753103 
Jasmina Vidović 098 885254 

Donji Oštri Vrh Dragutin Peretin 091 1731403 
047/731793 

Vinko Jurina 099 6824783 
047/731787 

Vladimir Peretin  

Dvorišće Ozaljsko Robert Marković 099 6460814 Dražen Lukunić 092 2962876 
 

Alen Jurina 091 9433399 

Jaškovo Marijan Pleskina 095 9007424 Davor Cvitak 095 9860833 
098 9679552 

Miroslav Cigić 091 7865826 
047/745177 

Kašt Miroslav Brdar 0038640789051 Nikola Rađenović 098/9770067 
047/755045 

Alenka Crljenica  

Radatovići Danijel Tončić 091 8989170 
047/754036 

Alen Malić 098 798309 
047/754036 

Jasna Malić 091 8985418 
047/754065 

Vivodina Damir Vergot 098 365454 
047/753181 

Marinko Guštin 099 6907830 
047/753056 

Lidija Vrbanek 098 9023046 

Vrhovac Damir Ferenac 091 5209246 
047 732074 

Krunoslav Bakarić 098 359738 
047/731870 

Anita Zorman 091 5287988 
047/732026 

 
Članak 5. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Ozlja. 
 
KLASA:214-02/13-01/01 
URBROJ:2133/05-05-13-2 
Ozalj, 22. travnja 2013.godine 

 Gradonačelnica: 
Biserka Vranić, v.r. 

 
75. 

Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju proračuna 
Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. S pozicije 139 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće poslove i društvene djelatnosti,  Program 2019, Aktivnost A201910: 
Financiranje udruga civilnog društva i ostalih organizacija, konto 38119: ostale tekuće donacije, Proračuna Grada Ozlja za 2013. 
godinu, isplatiti će se sredstva u ukupnom iznosu od 10.000,00 kn Jančić Ivanu iz Ozlja, u svrhu donacije za pokriće troškova tiskanja 
knjige „Obitelj Zrinskih i Frankopana nastajanje i nestajanje“. 

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun Tiskare Pećarić Radočaj d.o.o. Karlovac broj: 2400008-1190012987, otvoren kod 
Karlovačke banke d.d..     

3.  Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 
KLASA: 612-10/13-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-13-02 
Ozalj, 11. travnja 2013. godine 

 Gradonačelnica: 
Biserka Vranić, v.r. 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 63 

 

 

76. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. S pozicije 139 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 
poslove i društvene djelatnosti, Program: 2019, Aktivnost: 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119- Ostale tekuće donacije – ostale 
udruge i pojedinci, Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, 
isplatiti će se sredstva u iznosu od 1.000,00 kn Savezu 
samostalnih sindikata Hrvatske, Uredu Karlovačke 
županije,  u svrhu donacije za organizaciju tradicionalne 
biciklijade koja će se održati povodom 1. svibnja – 
Međunarodnog praznika rada. 

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun SSSH, Ureda 
Karlovačke županije, broj: 2484008-1102644193, otvoren 
kod Raiffeisenbank Austrija d.d... 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 007-01/13-01/09 
URBROJ: 2133/05-02-13-3 
Ozalj, 11. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

77. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. S pozicije 139 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 

poslove i društvene djelatnosti, Program: 2019, Aktivnost: 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119- Ostale tekuće donacije – ostale 
udruge i pojedinci, Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, 
isplatiti će se sredstva u iznosu od 2.000,00 kn Oldtimer 
klubu iz Ozlja, u svrhu donacije za organizaciju 6. 
Oldschool desanta na Ozalj koji će se održati 27. i 28. 
travnja 2013. godine. 

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun Oldtimer kluba 
Ozalj broj: 2400008-1110068167, otvoren kod Karlovačke 
banke d.d.. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 007-01/13-01/06 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 11. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

78. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. S pozicije 139 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 

poslove i društvene djelatnosti, Program: 2019, Aktivnost: 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119- Ostale tekuće donacije – ostale 
udruge i pojedinci, Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, 
isplatiti će se sredstva u iznosu od 500,00 kn Atletskom 
klubu „Žumberak“ Sošice u svrhu donacije za rad kluba u 
2013. godini.   

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun Atletskog 
kluba Žuberak Sošice broj: 2360000-1101525330, otvoren 
kod Zagrebačke banke d.d.. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 620-01/13-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 11. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

79. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. S pozicije 139 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 
poslove i društvene djelatnosti, Program: 2019, Aktivnost: 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119- Ostale tekuće donacije – ostale 
udruge i pojedinci, Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, 
isplatiti će se sredstva u iznosu od 500,00 kn Vijeću 
Karlovac, Banjavčićeva 9 u svrhu sufinanciranja troškova 
manifestacije „Maturijada 2013“.  

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun izvršnog 
organizatora, tvrtke Ton&Lucas Security d.o.o. broj: 
2400008-1190150826, otvoren kod Karlovačke banke 
Karlovac.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 007-01/13-01/16 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 11. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 64 

 

 

80. 
 Na temelju članka 43. Statuta Grada Ozlja (“Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja  broj 5/09), članka 12. Odluke o osnivanju 
Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ozalj(„Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja broj 4/06) u svezi članka 11. stavak 5. 
Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ozalj, 
Gradonačelnica Grada Ozlja dana 22. travnja 2013.g., donijela 
je  
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

Daje se suglasnost ravnateljici Gradske knjižnice i 
čitaonice Ivana Belostenca Ozalj Zdenki Stupić za potpisivanje 
ugovora broj 14-239-13, KLASA: 402-01/12-04/0504, URBROJ: 
532-06-02-01/11-13-2 o korištenju sredstava Ministarstva 
kulture Republike Hrvatske za investicijski program: nabava 
opreme za Gradsku knjižnicu u iznosu od 100.000,00 kuna.  

II 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 
KLASA: 612-04/12-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-13-4 
Ozalj, 22. travanj  2013. god. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

81. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. S pozicije 134 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 

poslove i društvene djelatnosti,  Program 2019, Aktivnost 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119: ostale tekuće donacije, 
Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, isplatiti će se 
sredstva u ukupnom iznosu od 9.000,00 kn Matici 
umirovljenika Ozalj, u svrhu donacije za obavljanje redovne 
djelatnosti u 2013. godini. 

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun Matice 
umirovljenika Ozalj broj: 2400008-1190166509, otvoren 
kod Karlovačke banke d.d.. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 007-01/13-01/20 
URBROJ: 2133/05-02-13-02 
Ozalj, 24. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

 

82. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. S pozicije 527 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 

poslove i društvene djelatnosti, Program: 2019, Aktivnost: 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119- Ostale tekuće donacije, 
Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, isplatiti će se 
sredstva u iznosu od 3.000,00 kn Biciklističkom klubu 
Munjara iz Ozlja, u svrhu donacije za organizaciju 
biciklijade „Guslača 2013“, koja će se održati 27. travnja 
2013. godine. 

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun Biciklističkog 
kluba Munjara broj: 2360000-1102302869, otvoren kod 
Zagrebačke banke d.d.. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 007-01/13-01/09 
URBROJ: 2133/05-02-13-5 
Ozalj, 24. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

83. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. S pozicije 139 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 

poslove i društvene djelatnosti, Program: 2019, Aktivnost: 
A201910: Financiranje udruga civilnog društva i ostalih 
organizacija, konto 38119- Ostale tekuće donacije – ostale 
udruge i pojedinci, Proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu, 
isplatiti će se sredstva u iznosu od 500,00 kn SRK Pedala 
Laganini,  u svrhu donacije za organizaciju 4. biciklijade 
Karlovačke županije, koja će se održati u razdoblju od 02.-
05. kolovoza 2013. godine. 

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun SRK Pedala 
Laganini broj: 2400008-1190264370, otvoren kod 
Karlovačke banke d.d.. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 007-01/13-01/09 
URBROJ: 2133/05-02-13-4 
Ozalj, 24. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 65 

 

84. 
 Na temelju članka 19.stavak 1. alineja 13. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (reginalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 43. Statuta Grada Ozlja 
(“Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 5/09) i članka 2. Odluke o 
lokacijama i uvjetima dopuštenih prekoračenja razine buke 
(„Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 3/10), Gradonačelnica 
Grada Ozlja dana 25. travnja 2013.g., donosi  
 

ZAKLJUČAK 
 
I. 

 Odobrava se produljenje mirozova za vrijeme trajanja 
manifestacije „Oldschool desanta na Ozalj“ kojom prilikom će se 
organizirati kulturno umjetnički program na otvorenom na obali 
rijeke Kupe na kupalištu u Ozlju iznad hidroelektrane na dane: 

-26. travanj (petak) 2013.g. u trajanju do 2,00 sata ujutro 
drugi dan, 

-27. travanj (subota) 2013.g. u trajanju do 3,00 sata ujutro 
drugi dan 

-28. travanj 2013.(nedjelja) do 24 sata. 
 

II. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ 
Grada Ozlja. 
 
KLASA: 007-01/13-01/21 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 25. travanj 2013. god. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

85. 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja br. 5/09), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2013. godinu («Službeni glasnik» 
Grada Ozlja broj 5/12) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. S pozicije 144 u Razdjelu 002 – Upravni odjel za opće 

poslove i društvene djelatnosti, Program: 2020, Aktivnost: 
A202010: Financiranje Zajednice sportskih udruga i 
sportskih društava, konto 38115- Tekuće donacije 
sportskim društvima, Proračuna Grada Ozlja za 2013. 
godinu, isplatiti će se sredstva u iznosu od 1.000,00 kn 
Kuglačkom klubu „Kupa“ Ozalj u svrhu donacije za 
organizaciju 6. Memorijalnog kuglačkog noćnog turnira 
„Zvonimir Pavlaković“.  

2. Isplata sredstava će se izvršiti na žiro račun KK „Kupa“ 
Ozalj broj 2400008-1190253621, otvoren kod  Karlovačke 
banke Karlovac. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
KLASA: 620-01/13-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 26. travnja 2013. godine 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 

 

86. 
 Na temelju članka 43. Statuta Grada Ozlja (“Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja  broj 5/09), članka 12. Odluke o osnivanju 
Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ozalj(„Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja broj 4/06) u svezi članka 11. stavak 5. 
Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ozalj, 
Gradonačelnica Grada Ozlja dana 14. svibnja 2013.g., donijela 
je 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

 Daje se suglasnost ravnateljici Gradske knjižnice i 
čitaonice Ivana Belostenca Ozalj Zdenki Stupić za potpisivanje 
ugovora broj 07-138-13, KLASA: 612-04/12-03/0262, 
URBROJ:532-05-02-02/5-13-2 o korištenju sredstava 
Ministarstva kulture Republike Hrvatske za program: Nabava 
knjižne i neknjižne građe za Gradsku knjižnicu u iznosu od 
30.000,00 kuna.  

II 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 
KLASA: 612-04/13-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 14. svibanj  2013. god. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 

87. 
 Na temelju članka 43. Statuta Grada Ozlja (“Službeni 
glasnik” Grada Ozlja broj 5/09) i članka 4. Odluke o 
ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik” Grada Ozlja broj 
3/07 i 6/09), Gradonačelnica Grada Ozlja dana 9. travnja 
2013.g., donosi 
 

RJEŠENJE 
 

1. Tvrtki FRIGO ŠKRLAC d.o.o. Ozalj, Škaljevica 26 
dozvoljava se produljenje radnog vremena u ugostiteljskoj 
radnji  Caffe bar „LIFE“ u Ozlju, Vrhovac 26 a, petkom i 
subotom te na dane uoči i na dane državnih blagdana s 
radnim vremenom do 02,00 sat ujutro drugi dan. 

2. Ovo rješenje objavit će se u “Službenom glasniku” Grada 
Ozlja. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 Poduzeće FRIGO ŠKRLAC d.o.o. Ozalj podnijelo je dana 
8.travnja 2013.g. zahtjev za odobrenje radnog vremena u 
produljenom trajanju za rad vikendom u dane petak i subota te 
na dane uoči i na dane državnih blagdana s radnim vremenom 
do 02,00 sat ujutro drugi dan za Cafe bar „LIFE“ u Ozlju, 
Vrhovac 26 a. 
 Člankom 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti je propisano 
da ugostiteljski objekti navedeni u članku 2.stavak 2. točka 1. 
Odluke (ugostiteljski objekti iz skupine «Restorani» i «Barovi») 
mogu petkom, subotom, uoči i na dane državnih blagdana raditi 
do 2,00  sata te da odobrenje za radno vrijeme donosi 
Gradonačelnica, na zahtjev ugostitelja. 



Broj 3/2013 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 66 

 

Slijedom navedenog donijeta je odluka kao u izreci 
rješenja. 

 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo Karlovačke županije u roku od 15 dana 
od dana primitka rješenja, poštom preporučeno pismeno ili 
usmeno na zapisnik putem Grada Ozlja, Upravnog odjela za 
opće poslove i društvene djelatnosti. 
 Na žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu od 50,00 
kuna prema Tar br.3. Tarife upravnih pristojbi  Zakona o 
upravnim pristojbama («Narodne novine» br. 8/96, ..., 69/10). 
 
KLASA: UP/I- 335-02/13-01/03  
URBROJ: 2133/05-02-13-2 
Ozalj, 8. travanj 2013. god. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 
 

88. 
 Na temelju članka 8. stavka 4. Zakona o ugostiteljskoj 
djelatnosti (Narodne novine br. 138/06 i 43/09), članka 43. 
Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik” Grada  Ozlja broj 5/09) i 
članka 3. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik“ 
Grada Ozlja broj 3/07 i 6/09), Gradonačelnica Grada Ozlja dana 
16. svibnja 2013.g., donosi 
 

RJEŠENJE 
 

1. MARIJI FRLAN iz Vivodine 3, vlasnici Ugostiteljsko-
trgovačko-mesarsko-autoprijevozničkog obrta VIVODINA 
dozvoljava se produljeno radno vrijeme za pružanje 
ugostiteljskih usluga za vrijeme održavanja koncerta u 
organizaciji Savjeta mladih na dan 17. svibnja 2013.g. na 
kupalištu nizvodno od hidrocentrale do 3,00 sata ujutro 
drugi dan. 

2. Ovo rješenje objavit će se u “Službenom glasniku” Grada 
Ozlja. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 Vlasnica ugostiteljske radnje KRČMA „VIVODINA“ Marija 
Frlan, podnijela je dana 14. svibnja 2013.g. zahtjev za 
odobrenje produljenog radnog vremena za vrijeme održavanja 
koncerta na kupalištu u Ozlju na dan 17.svibnja 2013.g. do 3,00 
sata ujutro drugi dan. 
 Člankom 6. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti je propisano 
da Gradonačelnica može na poseban zahtjev ugostitelja za 
pojedine ugostiteljske objekte iz članka 2.stavak 2. točka 1. ove 
Odluke odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja 
prigodnih proslava (doček Nove godine, organizacija maturalnih 
zabava, svadbi te ostalih manifestacija i priredbi koje odobri 
Gradonačelnica). 

Slijedom navedenog donijeta je odluka kao u izreci 
rješenja. 
 
 POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom 
odjelu za gospodarstvo Karlovačke županije u roku od 15 dana 
od dana primitka rješenja, poštom preporučeno pismeno ili 

usmeno na zapisnik putem Grada Ozlja, Upravnog odjela za 
opće poslove i društvene djelatnosti. 
 Na žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu od 50,00 
kuna prema Tar br.3. Tarife upravnih pristojbi  Zakona o 
upravnim pristojbama («Narodne novine» br. 8/96, ..., 69/10). 
 
KLASA: UP/I-340-01/13-01/05 
URBROJ: 2133/05-02-13-05 
Ozalj, 16. svibanj 2013. god. 
 Gradonačelnica: 

Biserka Vranić, v.r. 
 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 
BROJ  3 

2013. 
 

 


